-- ':vOTlíníO r PlíQllIU 10: l9 802100 lã
0;

'̂ â/mo/ra. Q/Pímu<>i^wí/da '̂ &íayn<>ta (^m^utíca de (§aA> ^^Roc^ue ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-maíl: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 740/2021

São Roque, 8 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar o serviço de motonivelamento e cascaihamento na

Alameda das Murtas, localizada no bairro Planalto Verde.

Tal pedido se justifica, pois como é possível verificar

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. I

h-
GQ
C\J
CL

CO

in CM
ÇMCL
úrj ò
ÇM^

oS
CM IO

532
§ o
0> D>
Ot=;•'"D

i"
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os o

o

•I- 0)

(O o

co.£

2 ro
t: ü

íl
w ra

O O

nas imagens abaixo, a respectiva rua encontra-se com graves problemas de
mI

erosão, e necessita URGENTE de atenção para evitar novos episódios ou o°
... , . Em

acidentes como esse das imagens. ^
o 2

Na certeza de que dispensará especial atenção a
§.2

m S

=68
o £

Atenciosamente, "S g
S üj

8»
(O m

*(53
c w

•Êo

•8 o-•o

Vereador si

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

03

O íO
C

E

c-=
® TO

O)3.!

8 o
•D O

%

(0
CL

€Í€i (^K(/)(iá^íca^ de ^ío^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

• •oo

SHOT ON POCO X3-NFC

»;.3 •

sfWli
PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -11:26 2994/2021

%

N.
m
C\!
Ü_

incsj
CNJQ.

CMlT)

> O01 D)

0=õ
P'0

® n
°s
fsi
CD O

2 ^
t: ü

<"-P

« (C

OS

o

lu S
CD g
O §

âs
si

(Ü
0)

T3 o

O d

.Í8

o

CO CO

fo S
703
C CO

:í§

•8

"d. ®
o CO
o CO

^8
o CO

o o
•o o

® .i=
w m

LU »*=

(O
CL